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MyVita - Guarana 400mg
60kaps

Nasza cena 19,99 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905279123489

Kod EAN 5905279123489

Producent MyVita

Opis produktu
Guarana: żyj zdrowo na pełnych obrotach!

 
Aktywny styl życia, intensywna praca… czy można je pogodzić z troską o zdrowie? Tak. Wystarczy zamiast pobudzającej kawy
sięgnąć po guaranę. Dlaczego? Bo guarana to zdrowe pobudzenie dla tych, którzy muszą działać na pełnych obrotach, a
jednocześnie chcą chronić swe zdrowie.

Jakie składniki decydują o niezwykłych właściwościach guarany?

Dla tych, dla których zdrowa dieta jest kwestią bardzo ważną, guarana już dawno stała się alternatywą dla popularnej kawy.
Jest ona źródłem naturalnej kofeiny, dostarcza nam jednocześnie sporych ilości błonnika. Teobromina, białko oraz skrobia to
kolejne składniki, które można znaleźć w guaranie.

W jaki sposób guarana wpływa na nasz organizm?
Wiadomo, że guarana jest naturalnym energetykiem, który może stać się dla nas zdrowszym zamiennikiem kawy. W jaki
sposób reaguje na guaranę nasz organizm? Guarana pobudza i stymuluje, sprawia, że nasz umysł zaczyna pracować na
pełnych obrotach. Mniej problemów związanych z pamięcią i koncentracją, większa wydajność pracy – oto główne powody, dla
których sięgamy po guaranę. Warto jednak pamiętać, że nie są to jedyne zalety guarany. Regularne sięganie po nią sprawi, że
nasza forma znacznie się poprawi. Jak to możliwe? To proste – guarana ma korzystny wpływ na pracę naszego układu
immunologicznego, świetnie radzi też sobie w walce z takim problemem, jakim jest proces starzenia się organizmu.

Zdrowa dieta i intensywna praca do rzeczy, które można ze sobą pogodzić. Wystarczy uważniej wybierać pobudzające napoje,
sięgając po te produkty, które nie tylko pomogą nam intensywniej pracować, ale i cieszyć się lepszą formą. 
 

 

Suplement diety

Produkt zawiera naturalną kofeinę.

 

Masa netto: 38 g - 60 kapsułek po 630 mg.

Składniki: sproszkowane nasiona guarany (Paulinia cupana), substancje wypełniające: celuloza i wodorofosforan wapnia,
substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie, najlepiej rozłożone na mniejsze porcje. Popić wodą.
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Dzienna porcja zawiera:

Guarana 800 mg

w tym kofeina 28 mg

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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